
*KUMSX02R0ZMZ* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane,   

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „krajský úřad“), 

obdržel dne 27. 2. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). 

Krajský úřad Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. poskytuje následující informace 

(dotazy a požadavky jsou uvedeny kurzívou). 

Žádám o označení (uvedení příslušných čísel jednacích) všech rozhodnutí o vyvlastnění (nebo omezení 

vlastnického práva), která vydal krajský úřad coby odvolací orgán dle zákona o vyvlastnění od 1. 1. 2015 

do současnosti a která byla současně napadena žalobou, a to ať již žalobou ve správním soudnictví dle 

soudního řádu správního, nebo žalobou dle části páté o. s. ř., stejně tak jako oběma žalobami zároveň. Rovněž 

žádám o označení spisových značek, pod kterými jsou daná soudní řízení vedena tak, aby bylo zjevné, jaké 

rozhodnutí o vyvlastnění bylo takto napadeno.     

 

Krajský úřad k žádosti o informace sděluje následující skutečnosti – vždy uvádí číslo jednací žalobou 

napadeného rozhodnutí krajského úřadu o odvolání ve věci vyvlastnění za období od 1. 1. 2015 („MSK“) spolu 

se spisovou značkou správního soudu („A“), nebo civilního soudu(„C“), případně s oběma spisovými značkami 

(ve všech případech je příslušný Krajský soud v Ostravě): 

• MSK 151831/2014 23 C 19/2015 

• MSK 152806/2014 23 C 21/2015 

• MSK 158021/2014 23 C 20/2015 

• MSK 52281/2015 22 A 98/2015 

• MSK 65902/2015 22 A 87/2015 

• MSK 9195/2016  22 A 42/2016 

• MSK 27962/2016 22 A 67/2016; 23 C 53/2016 

• MSK 140967/2016 83 C 5/2017 

• MSK 109637/2017 84 C 10/2017 

Váš dopis zn.:   
Ze dne: 27. 2. 2023 
Čj.: MSK  36761/2023 
Sp. zn.: ÚPS/5340/2023/Ulč 
 084.1 S6 
Vyřizuje: Mgr. Dušan Jiří Ulčák 
Telefon: 595 622 382 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 14. 3. 2023 



 Čj.: MSK  36761/2023 Sp. zn.: ÚPS/5340/2023/Ulč 

 

 

 

2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
 
Klasifikace informací: Neveřejné 

• MSK 126745/2017 83 C 10/2017 

• MSK 81650/2018 22 A 52/2018 

• MSK 12877/2018 25 A 34/2018 

• MSK 24453/2019 83 C 2/2019 

• MSK 89541/2019 22 A 67/2019 

• MSK 91719/2019 25 A 181/2019 

• MSK 146782/2019 25 A 271/2019; 83 C 76/2019 

• MSK 158358/2019 39 A 3/2020 

• MSK 61384/2020 22 A 73/2020 

• MSK 62765/2022 25 A 8/2023 

• MSK 148669/2022 22 A 3/2023 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Dušan Jiří Ulčák 

právník oddělení stavebního řádu 

odbor územního plánování a stavebního řádu 

 

 

 

 

 

 

 

 


